
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs. 50/2016 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei LAVORI DI AMPLIA-

MENTO CIVICO CIMITERO – REALIZZAZIONE BLOCCO N. 4 - CUP: 

J77B17000210004 – CIG: 755264931F 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Folignano. 

Il giorno 18 luglio 2018 alle ore 10.30 presso la sede della Provincia di Fermo si è pro-

ceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13.00 del giorno 

17/07/2018, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali degli operatori economici intervenuti, riguardanti i lavori in oggetto: 

1. Buis Costruzioni srl – Quarto (NA); 

2. Acquaviva srl – Acquaviva D’Isernia (IS); 

3. Impresa Edile Moroni Marco – L’Aquila (AQ); 

4. Petrarca srl – Misterbianco (CT); 

5. Impresa Socap srl – Taranto (TA); 

6. Impresa Costruzioni Pubbliche Porcinari srl – Montorio al Vomano (TE); 

7. Di Carmine Costruzioni sas – Spoltore (PE); 

8. Evan Lavori srlu – Sant’Egidio alla Vibrata (TE); 

9. Troiani Gabriele – Rotella (AP); 

10. Feliziani Italo srl – Teramo (TE). 

È stato attivato il soccorso istruttorio per: 

- l’Impresa Acquaviva srl di Acquaviva D’Isernia (IS) e l’Impresa Di Carmine 

Costruzioni sas di Spoltore (PE), in quanto non hanno prodotto il CD conte-

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

2 

 

nente la firma digitale del soggetto in possesso dei poteri necessari per impe-

gnare il garante come previsto dal § 9 della lettera di invito relativamente alla 

modalità prescritta per la presentazione della garanzia provvisoria;   

- l’Impresa Petrarca srl di Misterbianco (CT) in quanto non ha presentato il 

DGUE sottoscritto in firma digitale e registrato su idoneo supporto informati-

co come previsto dal § 14.2, NB n. 1 e CD contenente la firma digitale del 

soggetto in possesso dei poteri necessari per impegnare il garante come previ-

sto dal § 9 della lettera di invito relativamente alla modalità prescritta per la 

presentazione della garanzia provvisoria; 

Viene assegnato il termine di 7 giorni per l’integrazione. 

Sono state ammesse tutte le altre ditte partecipanti. 

Il procedimento di gara viene sospeso e verrà data comunicazione della nuova seduta 

pubblica sul sito dell’Ente. 

Il Responsabile del procedimento di selezione è la dott. Lucia Marinangeli, Dirigente 

del Settore Appalti e Contratti, hanno assistito alle operazioni di gara in qualità di te-

stimoni il dott. Maurizio Conoscenti, P.O. e la Sig.ra Rosa Minollini, entrambi in ser-

vizio presso il Settore AA.GG. e Contratti dell’Ente, quest’ultima anche con funzioni 

di segretario verbalizzante.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D. Lgs. 

50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

 Dott. Lucia Marinangeli 


